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SPECIAL SCHEDULES 

 

WINTER BREAK  

Sat, Dec 18 - Sun, Jan 2, 2022 

                        CLOSED 

Mon, Jan 3    Resume regular hours 

 

The Library will be CLOSED  

on Mon, Jan 17 for MLK, Jr. 

Day of Service  

 

PRE-EXAM WEEK  

Sun, Feb 13               5 pm - 10pm 

Mon -Thu, Feb 14 - 17  

                                  8am - 10pm 

Fri, Feb 18                    8am - 5pm 

 

EXAM WEEK  

Mon - Fri, Feb 21 ȓ24  

                                  8am - 10pm 

Fri - Sun, Feb 25 - 27       CLOSED 

 

SPRING BREAK 

Mon - Fri, Feb 28 ȓMar 7  

                                    9am ȓ1pm 

Sat & Sun                        CLOSED       

 

Wed, Mar 8     Spring Term begins 

                   Resume regular hours 
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